令和４年１月７日

各位

公益財団法人東京観光財団

令和 3 年度 東京観光レップによる海外市場セミナー動画公開のお知らせ

平素より当財団の事業にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

先日オンライン配信いたしました海外市場セミナーについて、以下の内容で動画公開いたしましたの

でお知らせいたします。是非ご視聴いただき、お役立ていただけますようお願い申し上げます。

動画リンク

＜1日目＞

項目 動画リンク

主催挨拶（東京都産業労働局 観光部長） https://youtu.be/DFiNRUp8oII

基調講演（ジャーマン・ルース マリー氏） https://youtu.be/LF741EVyJas

オーストラリア https://youtu.be/L2P5uGVwXFM

タイ https://youtu.be/TAmx-Ut6HEQ

シンガポール https://youtu.be/ZMuJfwQRYcw

マレーシア https://youtu.be/uQRGwxHysN8

中国 https://youtu.be/6fHTK3GuK-s

韓国 https://youtu.be/EoCw6CTJwTs

台湾 https://youtu.be/cjG57ZSmD7k

＜2日目＞

ロサンゼルス https://youtu.be/U8mL7Es6KbQ

ニューヨーク https://youtu.be/2LqwBOmh0Bg

カナダ https://youtu.be/tbQm4R64YZw

スペイン https://youtu.be/uXZptCtvR9Q

ドイツ https://youtu.be/6rKOTVSsEGw

イギリス https://youtu.be/49tWb2tvkHs

イタリア https://youtu.be/Gkem0FEEApk

フランス https://youtu.be/atbJYyhXCts

ラップアップ https://youtu.be/5uLMPPnqE98

以 上

https://youtu.be/DFiNRUp8oII
https://youtu.be/LF741EVyJas
https://youtu.be/L2P5uGVwXFM
https://youtu.be/TAmx-Ut6HEQ
https://youtu.be/ZMuJfwQRYcw
https://youtu.be/uQRGwxHysN8
https://youtu.be/6fHTK3GuK-s
https://youtu.be/EoCw6CTJwTs
https://youtu.be/cjG57ZSmD7k
https://youtu.be/U8mL7Es6KbQ
https://youtu.be/2LqwBOmh0Bg
https://youtu.be/tbQm4R64YZw
https://youtu.be/uXZptCtvR9Q
https://youtu.be/6rKOTVSsEGw
https://youtu.be/49tWb2tvkHs
https://youtu.be/Gkem0FEEApk
https://youtu.be/atbJYyhXCts
https://youtu.be/5uLMPPnqE98